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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.34 449547 ja

ENDLÉ Filip HE Passe avant Escrime 2003 R M 2.9999 359914 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ITA CACCIALUPI Martino 2008 R M 2.9999 0 ja

ROSATI Edoardo 2008 R M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SLO HVALA Vito SK Ljubljana 2007 L M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006 R M 1.20 0 ja

BORER Pavlo BFC Basel 2006 R M 1.14 323302 ja

FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008 R M 2.9999 0 ja

FREY Jeremia FCA Aarau 2004 R M 1.30 336050 ja

GRECU Ioan VD SEVM Vevey 2005 R M 1.9 350211 ja

GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008 M 1.42 389785 ja

GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 2005 R M 1.27 337651 ja

ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006 R M 1.18 350212 ja

JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 2004 R M 1.23 326781 ja

KOCH Elias FCZ Zug 2005 R M 1.40 425951 ja

MELLY Arnaud VA SES Sion 2005 R M 1.39 407309 ja

PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.22 339478 ja

SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007 R M 2.9999 360573 ja

SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005 R M 1.47 348111 ja

SCHWALLER Cédric FCA Aarau 2004 M 2.9999 395781 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

4 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #2

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 009 300.0 SUI GRECU Ioan VD SEVM Vevey M ja

2. 1 014 230.0 SUI BORER Pavlo BFC Basel M ja

3. 1 018 190.0 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey M ja

4. 1 020 180.0 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion M ja

5. 1 022 170.0 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne M ja

6. 1 023 140.0 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne M ja

7. 1 027 100.0 SUI GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich M ja

8. 1 030 90.0 SUI FREY Jeremia FCA Aarau M ja

9. 1 034 60.0 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne M ja

10. 1 039 40.0 SUI MELLY Arnaud VA SES Sion M ja

11. 1 040 40.0 SUI KOCH Elias FCZ Zug M ja

12. 1 042 20.0 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern M ja

13. 1 047 20.0 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern M ja

T 9 000 0.0 ITA CACCIALUPI Martino M ja

T 9 000 0.0 ITA ROSATI Edoardo M ja

T 9 000 0.0 SLO HVALA Vito SK Ljubljana M ja

T 9 000 0.0 FRA ENDLÉ Filip HE Passe avant Escrime M ja

T 9 000 0.0 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey M ja

T 9 000 0.0 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey M ja

T 9 000 0.0 SUI SCHWALLER Cédric FCA Aarau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Lukas Wadsack, John Hosking, Werner Heynisch, Daniel Capaldo
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.12. 09:00

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.12. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 18.12. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 2

PAPADAKI Evgenia, GRE G.E.IRAKLIOU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GRECU Ioan SUI SEVM Vevey 1 V 2 V 3 V V 4 25 15 0.667 10 2.
GSCHWEND Marino Roberto SUI FCB Bern 2 0 3 1 V 3 V 2 17 24 0.333 -7 6.
GUADAGNIN Alessandro SUI ZFC Zürich 3 V V 3 3 V V 4 26 19 0.667 7 3.
FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 4 3 V V V 3 V 4 26 15 0.667 11 1.
JERIN Milo SUI CEB Biel/Bienne 5 V 2 V 0 V V 4 22 20 0.667 2 4.
SCHÄDELI Jonathan SUI AFCB Bern 6 1 V 3 V 3 V 3 22 24 0.500 -2 5.
SCHWALLER Cédric SUI FCA Aarau 7 1 2 1 1 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 3

GILARDONI Gianmarco, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CACCIALUPI Martino ITA 1 3 2 3 V V 2 2 20 26 0.333 -6 6.
MELLY Arnaud SUI SES Sion 2 V4 3 V 3 V 4 3 24 22 0.500 2 4.
ENDLÉ Filip FRA Passe avant Escrime 3 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
FREY Jeremia SUI FCA Aarau 4 V 2 2 2 V V 3 21 22 0.500 -1 5.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 5 4 V 4 V V V 4 28 19 0.667 9 2.
SALEKI Emile SUI SEVM Vevey 6 3 2 1 1 0 3 0 10 30 0.000 -20 7.
BORER Pavlo SUI BFC Basel 7 V V 4 3 4 V 3 26 24 0.500 2 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

DARRASSE Alexis, FRA ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOCH Elias SUI FCZ Zug 1 3 3 2 V 4 1 17 22 0.200 -5 5.
ALBRECHT Nicolas SUI SES Sion 2 V V 2 4 V 3 21 18 0.600 3 2.
ROSATI Edoardo ITA 3 V 1 0 V 3 2 14 20 0.400 -6 4.
ISCHI Eric SUI SEVM Vevey 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HVALA Vito SLO SK Ljubljana 5 2 V 2 3 2 1 14 24 0.200 -10 6.
DELEVACQUE Maxime FRA CEB Biel/Bienne 6 V 4 V 2 V 3 21 19 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 FRA ENDLÉ Filip Passe avant Escrime 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 4 6 26 15 0.667 11 Q

4 SUI GRECU Ioan SEVM Vevey 4 6 25 15 0.667 10 Q

5 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 4 6 28 19 0.667 9 Q

6 SUI GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 4 6 26 19 0.667 7 Q

7 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne 4 6 22 20 0.667 2 Q

8 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 3 5 21 18 0.600 3 Q

9 FRA DELEVACQUE Maxime CEB Biel/Bienne 3 5 21 19 0.600 2 Q

10 SUI BORER Pavlo BFC Basel 3 6 26 24 0.500 2 Q

11 SUI MELLY Arnaud SES Sion 3 6 24 22 0.500 2 Q

12 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 3 6 21 22 0.500 -1 Q

13 SUI SCHÄDELI Jonathan AFCB Bern 3 6 22 24 0.500 -2 Q

14 ITA ROSATI Edoardo 2 5 14 20 0.400 -6 Q

15 ITA CACCIALUPI Martino 2 6 20 26 0.333 -6 Q

16 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 2 6 17 24 0.333 -7 Q

17 SUI KOCH Elias FCZ Zug 1 5 17 22 0.200 -5 Q

18 SLO HVALA Vito SK Ljubljana 1 5 14 24 0.200 -10 Q

19 SUI SALEKI Emile SEVM Vevey 0 6 10 30 0.000 -20 Q

20 SUI SCHWALLER Cédric FCA Aarau 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 5 5 25 9 1.000 16

2 FRA ENDLÉ Filip HE Passe avant Escrime 6 6 30 16 1.000 14

3 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 4 6 26 15 0.667 11

4 SUI GRECU Ioan VD SEVM Vevey 4 6 25 15 0.667 10

5 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 4 6 28 19 0.667 9

6 SUI GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 4 6 26 19 0.667 7

7 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 4 6 22 20 0.667 2

8 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 3 5 21 18 0.600 3

9 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 3 5 21 19 0.600 2

10 SUI BORER Pavlo BFC Basel 3 6 26 24 0.500 2

11 SUI MELLY Arnaud VA SES Sion 3 6 24 22 0.500 2

12 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 3 6 21 22 0.500 -1

13 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 3 6 22 24 0.500 -2

14 ITA ROSATI Edoardo 2 5 14 20 0.400 -6

15 ITA CACCIALUPI Martino 2 6 20 26 0.333 -6

16 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2 6 17 24 0.333 -7

17 SUI KOCH Elias FCZ Zug 1 5 17 22 0.200 -5

18 SLO HVALA Vito SK Ljubljana 1 5 14 24 0.200 -10

19 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 0 6 10 30 0.000 -20

20 SUI SCHWALLER Cédric FCA Aarau 0 6 9 30 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 11:30

17
KOCH Elias
FCZ Zug

SUI   12

16
GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   V

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

 

9
DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI  

 

 

5
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
FREY Jeremia
FCA Aarau

SUI  

 

  Bahn 6 So. 11:30

13
SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   V

20
SCHWALLER Cédric
FCA Aarau

SUI   3

  R: KRIEGER Angela (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
GRECU Ioan
VD SEVM Vevey

SUI  

 

Bahn 1 So. 12:25

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   4

Bahn 1 So. 12:45

DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   12

Bahn 7 So. 12:25

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

FREY Jeremia
FCA Aarau

SUI   9

Bahn 7 So. 12:45

SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   14

GRECU Ioan
VD SEVM Vevey

SUI   V

Bahn 15 So. 13:55

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

DELEVACQUE Maxime (9)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   11

R: PAPADAKI Evgenia (GRE)

Bahn 16 So. 13:55

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

GRECU Ioan
VD SEVM Vevey

SUI   10

R: HASSELBACH Martin (FRA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 11:30

19
SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   0

14 *** Ausschluß *** ITA   E

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

 

11
MELLY Arnaud
VA SES Sion

SUI  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GUADAGNIN Alessandro
ZFC Zürich

SUI  

 

 

7
JERIN Milo
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BORER Pavlo
BFC Basel

SUI  

 

  Bahn 11 So. 11:30

15 CACCIALUPI Martino ITA   V

18
HVALA Vito
SK Ljubljana

SLO   11

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
ENDLÉ Filip
HE Passe avant Escrime

FRA  

 

Bahn 15 So. 12:25

FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   V

SALEKI Emile (19)
VD SEVM Vevey

SUI   7

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 15 So. 12:45

MELLY Arnaud
VA SES Sion

SUI   13

GUADAGNIN Alessandro
ZFC Zürich

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 16 So. 12:25

JERIN Milo
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   12

Bahn 16 So. 12:45

CACCIALUPI Martino ITA   5

ENDLÉ Filip
HE Passe avant Escrime

FRA   V

R: JOURDA Axel (FRA)

Bahn 15 So. 14:15

FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   6

GUADAGNIN Alessandro
ZFC Zürich

SUI   V

R: PAPADAKI Evgenia (GRE)

Bahn 16 So. 14:15

JERIN Milo
KB CEB Biel/Bienne

SUI   12

ENDLÉ Filip
HE Passe avant Escrime

FRA   V

R: HASSELBACH Martin (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 15 So. 14:40

1
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   13

4
PFEIFER Paul (5)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: JOURDA Axel (FRA)

  Bahn 15 So. 15:00

3
GUADAGNIN Alessandro (6)
ZFC Zürich

SUI   12

2
ENDLÉ Filip
HE Passe avant Escrime

FRA   V

  R: JOURDA Axel (FRA)

Bahn 1 So. 15:20

PFEIFER Paul (5)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

ENDLÉ Filip
HE Passe avant Escrime

FRA   12

R: JOURDA Axel (FRA)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

2 FRA ENDLÉ Filip HE Passe avant Escrime 2003

3 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006

3 SUI GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 2005

8er Tableau

5 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008

6 SUI GRECU Ioan VD SEVM Vevey 2005

7 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 2004

8 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007

16er Tableau

9 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006

10 SUI BORER Pavlo BFC Basel 2006

11 SUI MELLY Arnaud VA SES Sion 2005

12 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 2004

13 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005

14 ITA CACCIALUPI Martino 2008

15 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008

16 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007

32er Tableau

17 SUI KOCH Elias FCZ Zug 2005

18 SLO HVALA Vito SK Ljubljana 2007

19 SUI SCHWALLER Cédric FCA Aarau 2004

EXCL ITA ROSATI Edoardo (Direktausscheidung) 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA JOURDA Axel 1 2 1 4 0 0

Ca DARRASSE Alexis 1 1 0 0

HASSELBACH Martin 1 2 3 0 0

GRE PAPADAKI Evgenia 1 2 3 0 0

SUI Ca ROUBATY Sascha 1 1 0 0

Ca STENGEL Xavier 2 2 0 0

MACHKA Petra 0 0 0

Ca STEIN Hannah 0 0 0

KAUFMANN Caroline 0 0 0

N KRIEGER Angela 1 1 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 1 1 0 0

WICHT Matteo 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

Silber FRA ENDLÉ Filip HE Passe avant Escrime 2003

Bronze SUI GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 2005

Bronze SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006


